06~ 1.2.~бот __

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКА ЧИ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о награждении Благодарственным письмом
председателя Думы города Покачи

Рассмотрев материалы, представленные для награждения
Благодарственным письмом председателя Думы города Покачи, на основании
решения Думы города Покачи от 25.03.2014 .N220 «О Положении о наградах и
почетном звании города Покачи», протокола заседания комиссии города
Покачи по наградам и почетным званиям от 18.11.2016года

1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города
Покачи за многолетний добросовестный труд, профессионализм и
преданность избранному делу и в связи с государственным праздником «День
Конституции Российской Федерации» :

Олар
Викторию
Степановну

главного специалиста комитета
администрации города Покачи

финансов

Соколовскую
Екатерину
Евгеньевну

заместителя начальника контрольно-правового
управления администрации города Покачи

Бандурку
Людмилу
Петровну

специалиста-эксперта отдела опеки
попечительства администрации города Покачи

и

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский
вестник».

4. возложить на

Н.В. Борисова